2020 年 9 月 9 日

各  位

 会 社 名    株 式 会 社  広  島  銀  行

代表者名   取 締 役 頭 取  部 谷  俊 雄

 (コード番号 8379 東証第一部)

問合せ先  秘書室 秘書課長 藤本 亮介

(℡ 082-247-5151)

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年 9 月 9 日付で公表しました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部を下記の通り

訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

新任執行役員に関する記載を誤った為、訂正するものであります。

２．訂正箇所

[ご参考]

新任執行役員

（訂正前）

氏 名  松 原  信 児（まつばら しんじ）

（訂正後）

氏 名  松 原  真 児（まつばら しんじ）

以  上